
DARBO TARYBOS 

2021-2022 m. VEIKLOS ATASKAITA 

Švenčionių profesinio rengimo centro Darbo taryba (toliau – Darbo taryba), pradėjusi 
savo veiklą 2021-03-17 d. ir vadovaudamasi įstatymais darbo taryboms suteiktomis teisėmis ir 
pareigomis, 2021-2022 metų laikotarpiu atliko: 

Darbo taryba organizavo susirinkimus, kuriuose buvo: 

2021 m. 

• Svarstyta dėl DT pirmininko ir sekretoriaus (2021-03-17 d. posėdžio protokolas DTP-1); 
• Pritarta Švenčionių profesinio rengimo centro tarifiniams sąrašams (2021-09-17 d. DTP-2); 
• Svarstyta dėl kandidatų gauti padėkas Tarptautinės mokytojų dienos proga iš Švenčionių 

rajono savivaldybės siūlymas (2021-09-27 d.  posėdžio protokolas DTP – 3); 
• Svarstyta Švenčionių profesinio rengimo centro darbuotojų paskatinimas premijos (2021-12-

20 d. PP-16); 
• Pritarta Švenčionių profesinio rengimo centro mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 

atestacijos programai 2022-2024 m. (2021-12-30 d. DTP-4); 

2022 m. 

• Pritarta darbuotojų  veiklos vertinimo išvadoms (2022-01-31 d. posėdžio protokolas DTP – 
1); 

• Svarstyta centro darbuotojų pareiginės algos kintamosios dalies ir priedų nustatymas 
darbuotojams prie pagrindinio darbo užmokesčio (2022-02-02 d. posėdžio protokolas DTP – 
2); 

• Pritarta papildomų valandų, skirtų mokyklos bendruomenei, paskirstymui mokytojams 2022-
2023 mokslo metais ir procentų nustatymas mokytojams ir socialinei pedagogei už veiklos 
sudėtingumą (2022-09-14 d. posėdžio protokolas DTP – 3); 

• Svarstyta dėl kandidatų gauti padėkas Tarptautinės mokytojų dienos proga iš Švenčionių 
rajono savivaldybės siūlymas (2022-09-23 d.  posėdžio protokolas DTP – 4); 

• Pritarta priemokų skyrimui darbuotojams už papildomus darbus (2022-11-21 d.  posėdžio 
protokolas DTP – 5); 

• Pritarta Švenčionių profesinio rengimo centro mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 
atestacijos programai 2023-2025 m.  (2022-12-20 d. posėdžio protokolas DTP – 6); 

• Pritarta Švenčionių profesinio rengimo centro darbuotojų paskatinimui premijoms ( 2022-12-
20 d. posėdžio protokolas DTP – 7); 

 


